CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Capitão Alden – PL/BA

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO DE INICIATIVA
INDIVIDUAL

 (Do Sr Capitão Alden)

Requer a retirada de tramitação e o
arquivamento do REQ N° 3676/2025.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação

e o arquivamento do REQ N° 3676/2025.

Sala das Sessões, em de    de 2025.

Deputado Capitão Alden

*C
D2

52
35

12
47

40
0*

RE
Q

 n
.3

72
3/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

09
/2

02
5

13
:5

3:
33

.9
43

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Alden
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252351247400